participaciones, con un valor de quinientos diez dólares ($ 510,00), en numerario; y, d) 
señora Alicia Germania Rosales Carranco, suscribe y paga doscientas cuarenta 
participaciones, lo que le da un aporte de doscientas cuarenta participaciones, con un aporte 
de dos mil cuatrocientos dólares ($ 2,400,00), en numerario, como se detalla a continuación: 

CUADRO DE INTEGRACION DE CAPITAL 

NOMBRES CAP.ANTERIOR INCREMENTO CAP.ACTUAL  PARTIC. % 

TEODORO SUAREZ 520,00 580,00 $ 1,100 110 22 
ALVARO SUAREZ 240,00 510,00 $ 750 75 15 
DAVID SUAREZ 240,00 510,00 $ 750 75 15